
Einführung:
Diamant-Kegelrades für keramische wird am häufigsten verwendet, um zu kalibrieren und erzielen
eine gleichmäßige Dicke auf 
Keramikfliesen Oberfläche vor dem Polieren. 
Es kann die Dicke und Glattheit der Keramikfliesen Materialien mit hoher Schärfe gleich, gute
Verschleiß
Widerstand und geringe Geräuschentwicklung.

Eigenschaften:
1.It kann für verschiedene Keramikpolier sein
2.It ist freundlich zur Umwelt, Unter laut.
3.Grinding mit hohem Wirkungsgrad und Gott Leistung.

Technische Daten:
Die folgenden sind die normalen Spezifikationen unserer Diamant-Kegelrades für keramische:

Länge(mm) Durchmesser(mm) Segment
Breite (mm)

Segmenthöhe
(Mm)

Spiral
Anzahl

Splitt

400 180-260mm 9mm 12mm 5 oder 7 Raue

Medium

Fein

450
500
600
800
1000
1200

Die obige Beschreibung nur eine Referenz für clients.Other Spezifikationen können von den Kunden
bestellt werden.


